
Statutární město Brno

Magistrát města Brna

Odbor územního plánování a rozvoje

B R INI O I

VÁŠ DOPIS Č. J.: 
ZE DNE:

NASEČ. J.:

SPIS. ZN.:

A V MEDIA EVENTS, a. s. 
Pražská 1335/63 
102 00 Praha 10MMB/ 

4100/OÚPR/MMB/

/2019
/2019

VYŘIZUJE:

TELEFON:

FAX:

E-MAIL:

Ing. Petr Horák 
+420 542 174 113

DATUM: 
POČET LISTŮ:

14. 11. 2019
1

Objednávka č. 9411900010

Objednáváme u Vás zapůjčení projekční techniky na akci „Veřejné projednání (v pořadí tl. jednáni) Návrhu 
změn Územního plánu města Brna vybraných ke zkrácenému postupu pořízení1', které se uskuteční dne 

27. 11.2019 od 15 do 20 hodin v sále Zastupitelstva města Brna, Dominikánské nám. 1, Brno za účasti 

cca 100 účastníků. Na jednání bude promítána územně plánovací dokumentace, která je plnobarevná 

s podrobnou grafikou. Dokumentace bude promítána z notebooku s rozlišením 1920 x 1080, výstup přes 

výstup HDMI. Promítat se bude na velké plátno umístěné před lavicemi a současně i na monitorech na bocích 
sálu, které umožňují vstup HDMI - FulIHD.

Na základě konzultace se zástupci Vaší společnosti objednáváme zapůjčení následující techniky:

- plátno lehké samostojné vypnuté v rámu o rozměrech 464 x 270 cm,

- projektor FulIHD, svítivost 4000 ANSI Im, IN - HDMI,

- rozbočovač signálu HDMI (IN - HDMI, OUT - 2x HDMI).

Výše uvedenou projekční techniku si vyzvedneme osobně dne 27. 11. 2019 v ranních hodinách, tato bude 

vrácena následující den, tj. 28. 11. 2019; přesný čas bude upřesněn. .

Cena zakázky: do 10.000,- Kč (bez DPH)

Termín: 27. 11. 2019

Statutární mě$to Emo | Magistrát města Brna | Odbor územního plánování a rozvoje 
Kounicova 67 | 601 67 Brno | www.brno.cz



Fakturační údaje: Statutární město Brno

Dominikánské nám. 196/1

602 00 Brno

ÍČO: 44992785

DIČ: CZ 44992785

Magistrát města Brna, Odbor územního plánování a rozvoje, Kounicova 67

601 67 Brno.

Adresa pro doručení faktury:

Přijetí objednávky nám, prosím, potvrďte nejpozději do 5ti dnů od obdržení objednávky.

Děkujeme a těšíme se na spolupráci.

Ing. arch. Pavla Pannová

vedoucí Odboru územníh

Statutární město Brno | Magistrát města Brna | Odbor územního plánování a rozvoje

Kounicova 67 | 601 67 Brno j www.brno.cz



Krejčí Jana (Magistrát města Brna)

From:
Sent: Tuesday, November 19, 2019 9:17 AM
To: Horák Petr (Magistrát města Brna) <horak.petr@brno.cz>
Cc: Krejčí Jana (Magistrát města Brna) <krejci.jana@brno.cz>
Subject: RE: Zapůjčení plátna a projektoru - potvrzení nabídky i

Dobrý den,

Potvrzuji objednávku a techniku si můžete vyzvednout v požadovaném termínu.

S pozdravem

AV MEDIA EVENTS, a.s.

AVMF.DIA
k

Yoí
|Mí|

AVA. Alliance

Member

POZOR! NOVÉ FAKTURAČNÍ ÚDAJE PRO PLNĚNÍ OD 1.9.2018:
AV MEDIA EVENTS, a.s.
Pražská 1335/63
102 00 Praha 10
IČ: 07306008
DIČ:CZ07306008
www.avmedia.cz/rozdeieni
e-mail pro zasílání faktur: faktury.events@avmedia.cz

i


